

WIFTEQ ApS

Kirkestien 24
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Thomas Windeleff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WIFTEQ ApS
 Kirkestien 24
 2630 Taastrup

CVR-nr: 33049641
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet Selskabets aktivitet består i at sælge it-løsninger

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs udløb Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 28.021 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -883 | 347 |
| Bruttoresultat | | 27.138 | 347 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -28.616 | -2.636 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.478 | -2.289 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -37 | |
| Ordinært resultat før skat | | -1.515 | -2.289 |
| Årets resultat | | -1.515 | -2.289 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | | -2.289 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|--------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 5.500 | 5.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 5.500 | 5.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 5.500 | 5.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 18.742 | -9 |
| Tilgodehavender i alt | | 18.742 | -9 |
| Likvide beholdninger | | 4.246 | -783 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 22.988 | -792 |
| Aktiver i alt | | 28.488 | 4.708 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre reserver | | 28.496 | 6.893 |
| Egenkapital i alt | | 28.496 | 6.893 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 4.975 | 2.798 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.975 | 2.798 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | -4.983 | -4.983 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -4.983 | -4.983 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -4.983 | -4.983 |
| Passiver i alt | | 28.488 | 4.708 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret